
総会は過半数の出席（委任状含）が成立
要件となります。 
お手数ですが、ご欠席の場合でも 
必ず回答のご返信をお願い致します。 
 

※回答は 3/20（水）までにお願いします。 
※電話にて出欠確認をさせて頂く場合があります。

確認が行き違いの場合はお許し下さい。 

一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

２０１８年度 

 臨時総会のご案内 
    2 0 1 9 年 1 月 2 9 日 

(社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
 支 部 長  松 本  健 春      
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 

  電話 0155-22-3611 FAX0155-22-3612  
 

会員の皆様には、日頃より、同友会運動並びにとかち支部活動にお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の要領で、とかち支部２０１８年度臨時総会を開催いたします。臨時総会は、当年度中に新年度役員

を選出し、新しい役員体制で新年度の活動方針案を検討するために開催します。 

多くの皆様にご出席いただきますようお願い申し上げます。 
 

◆日 時：３月２６日(火)１８：３０～１９：００ 
◆会 場：とかち館（帯広市西 7 南 6） 

◆会 費：無料 ※但し、支部例会ご参加の方は、別途参加費がかかります。 
 

◆議 題：２０１９年度支部幹事の選出 
 
 
 

１９：００～２１：００  ＊臨時総会終了後 

■テーマ：「厚岸ウイスキー４年目の挑戦」 
■講 師：堅展実業（株）・厚岸蒸溜所 所長 立崎勝幸氏  
■会 費：一社１，０００円（講師関係費、会場代他として） 

     

 

 

 

 

 
※１社何名でもご参加いただけます。当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承下さい。 

お問い合わせは同友会事務局まで（電話 0155-22-3611） 
 

                                                                      
北海道中小企業家同友会とかち支部・２０１８年度臨時総会・３月例会 出欠回答 

返信先ＦＡＸ：０１５５-２２-３６１２ E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 
 

 
臨時総会 □出席します  □欠席します（出席者に議決を委任します） 
 

  ３月例会 □出席します  □欠席します 
 
 
 
会社名                     役職                氏名                    

回答期日 3/20 

臨時総会 

【講師プロフィール】 

２０１６年１０月に厚岸町でウイスキーの蒸留を始めた。２０１８年２月には『厚岸 NEW 

BORN FOUNDATIONS１』を発売した。原料から樽材まで全て厚岸産の「オール厚岸産ウイスキー」

を目指している。資本金１０００万円、従業員数９名。 

３月例会 


